

## **Løkken Holding af 1.4 2009 ApS**

Højskole Alle 14  
2770 Kastrup

CVR-nr. 33 36 75 70

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2025

---

Susanne Stanley Svensson  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Løkken Holding af 1.4 2009 ApS  
Højskole Alle 14  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33 36 75 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 6. december 2010

Hjemsted: Kastrup

### Direktion

Hans Zabell Abildstrøm, direktør  
Laurits Stanley Svensson, direktør  
Lasse Stanley Svensson, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er - direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt investeringsejendom, udlån og beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.609.314, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.240.912.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-32.786</b>	<b>-18</b>
Personaleomkostninger	1	-857.732	-1.092
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-890.518</b>	<b>-1.110</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		0	-96
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-890.518</b>	<b>-1.206</b>
Værdiregulering af investeringsejendom	2	0	-45
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-890.518</b>	<b>-1.251</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.125.351	373
Finansielle indtægter	3	51.118	554
Finansielle omkostninger	4	-56.284	-24
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.229.667</b>	<b>-348</b>
Skat af årets resultat	5	-620.353	132
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.609.314</u></b>	<b><u>-216</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		67.500	600
Ekstraordinært udbytte		0	140
Overført resultat		1.541.814	-956
		<b><u>1.609.314</u></b>	<b><u>-216</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	6	4.606.397	4.574
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.606.397</b>	<b>4.574</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	3.279.468	617
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.279.468</b>	<b>617</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.885.865</b>	<b>5.191</b>
Andre tilgodehavender		33.701	50
Udskudt skatteaktiv	8	0	620
Selskabsskat		23.512	24
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.213</b>	<b>694</b>
Værdipapirer		1.546.505	3.164
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.546.505</b>	<b>3.164</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.886</b>	<b>149</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.605.604</b>	<b>4.007</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.491.469</b>	<b>9.198</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		9.048.412	7.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.240.912</u></b>	<b><u>8.231</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.010	655
Anden gæld		<u>104.547</u>	<u>312</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>250.557</u></b>	<b><u>967</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>250.557</u></b>	<b><u>967</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.491.469</u></b>	<b><u>9.198</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.506.598	600.000	8.231.598
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	1.541.814	67.500	1.609.314
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>9.048.412</b>	<b>67.500</b>	<b>9.240.912</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	846.110	1.075
Andre omkostninger til social sikring	11.327	17
Andre personaleomkostninger	295	0
	<u><b>857.732</b></u>	<u><b>1.092</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Værdiregulering af investeringsejendom</b>		
Salg af investeringsejendomme, korrektion	<u>0</u>	<u>-45</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u><b>0</b></u>	<u><b>-45</b></u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-45</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>51.118</u>	<u>554</u>
	<u><b>51.118</b></u>	<u><b>554</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.284</u>	<u>24</u>
	<u><b>56.284</b></u>	<u><b>24</b></u>

## Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	620.353	-132
	<b>620.353</b>	<b>-132</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2024	4.606.397
Kostpris 31. december 2024	4.606.397
Opskrivninger 1. januar 2024	0
Opskrivninger 31. december 2024	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.606.397</b>

Investeringsejendomme består af 1 ejendom beliggende på Amager. Ejendommen er under ombygning og måles til kostpris.

## 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	28.362.165	28.310
Tilgang i årets løb	0	51
Kostpris 31. december 2024	28.362.165	28.361
Værdireguleringer 1. januar 2024	-27.743.551	-27.493
Årets resultat	3.125.351	373
Udbytte modtaget	-464.497	-624
Værdireguleringer 31. december 2024	-25.082.697	-27.744
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.279.468</b>	<b>617</b>

## **Noter**

### **8 Hensættelse til udskudt skat**

Selskabet har et ikke bogført skatteaktiv pr. 31/12 2024 på t.kr. 816.

### **9 Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.